
VARANO CLUB RACES - WINTER TROPHY
FORMULA 2000 LIGHT

CLASSIFICA GARA 2
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

ASSOLUTA

1 24 SPAVONE A. ITA TOMCAT RACIN TATUUS FA 01 TOP 16 21'20.673 105.694 Km/h 1'17.796 7
2 69 ZANASI M. ITA TOMCAT RACIN TATUUS FA 01 TOP 16 21'29.890 9.217 1'18.834 10
3 29 TOLAMA M.A. MEX TOMCAT RACIN TATUUS FA 01 TOP 16 21'33.815 13.142 1'18.378 13
4 45 RUGIN G. ITA MC RUGIN RAI F. RENAULT 2 CH 16 21'38.363 17.690 1'19.058 14
5 73 PECCENINI P. ITA TS CORSE F. RENAULT 2 CH 16 21'51.409 30.736 1'19.742 9
6 7 TROFIMOV S. RUS NBC GROUP F. RENAULT 2 CH 15 21'31.595 1 GIRO 1'23.787 8
7 35 PEREIRA RUIZ S. BRA CRAM MOTORSP TATUUS FA 01 TOP 15 21'37.431 1 GIRO 1'22.885 11
8 27 ZLOBIN N. RUS NBC GROUP F. RENAULT 2 CH 15 22'10.241 1 GIRO 1'25.177 4
9 1 MAITRE G.J. CH ANTONINO F.MASTER TOP 15 22'38.836 1 GIRO 1'26.106 6

10 10 GATTO S. ITA TS CORSE F. RENAULT 2 CH 13 17'30.816 3 GIRI 1'18.373 7
11 65 ALNO M. ITA ALNO RACING MIRAGE F1.6 13 21'54.279 3 GIRI 1'37.775 4
12 74 CICCARELLI G. ITA HENRY MORROG MIRAGE F1.6 11 18'39.804 5 GIRI 1'37.380 11
13 75 DE BEAUMONT F. ITA HENRY MORROG MIRAGE F1.6 10 21'49.672 6 GIRI 1'41.250 7

NON CLASSIFICATI

NP 4 LUSUARDI D. ITA SYSTEM TEAM DALLARA 2001 F3
NP 2 LARIONOV V. RUS NBC GROUP F. RENAULT 2 CH
NP 72 JOHANSSON H.E. SWE ALNO RACING MIRAGE F1.6

CLASSE CH

1 45 RUGIN G. ITA MC RUGIN RAI F. RENAULT 2 CH 16 21'38.363 104.254 Km/h 1'19.058 14
2 73 PECCENINI P. ITA TS CORSE F. RENAULT 2 CH 16 21'51.409 13.046 1'19.742 9
3 7 TROFIMOV S. RUS NBC GROUP F. RENAULT 2 CH 15 21'31.595 1 GIRO 1'23.787 8
4 27 ZLOBIN N. RUS NBC GROUP F. RENAULT 2 CH 15 22'10.241 1 GIRO 1'25.177 4
5 10 GATTO S. ITA TS CORSE F. RENAULT 2 CH 13 17'30.816 3 GIRI 1'18.373 7

NON CLASSIFICATI

NP 2 LARIONOV V. RUS NBC GROUP F. RENAULT 2 CH

CLASSE F1.6

1 65 ALNO M. ITA ALNO RACING MIRAGE F1.6 13 21'54.279 83.680 Km/h 1'37.775 4
2 74 CICCARELLI G. ITA HENRY MORROG MIRAGE F1.6 11 18'39.804 2 GIRI 1'37.380 11
3 75 DE BEAUMONT F. ITA HENRY MORROG MIRAGE F1.6 10 21'49.672 3 GIRI 1'41.250 7

NON CLASSIFICATI

NP 72 JOHANSSON H.E. SWE ALNO RACING MIRAGE F1.6

CLASSE F3

NON CLASSIFICATI

NP 4 LUSUARDI D. ITA SYSTEM TEAM DALLARA 2001 F3

CLASSE TOP

1 24 SPAVONE A. ITA TOMCAT RACIN TATUUS FA 01 TOP 16 21'20.673 105.694 Km/h 1'17.796 7
2 69 ZANASI M. ITA TOMCAT RACIN TATUUS FA 01 TOP 16 21'29.890 9.217 1'18.834 10
3 29 TOLAMA M.A. MEX TOMCAT RACIN TATUUS FA 01 TOP 16 21'33.815 13.142 1'18.378 13
4 35 PEREIRA RUIZ S. BRA CRAM MOTORSP TATUUS FA 01 TOP 15 21'37.431 1 GIRO 1'22.885 11
5 1 MAITRE G.J. CH ANTONINO F.MASTER TOP 15 22'38.836 1 GIRO 1'26.106 6
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

Esposta ore:

IL DIRETTORE DI GARA: Carra Maurizio

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (15:30) ORA FINE (15:55)
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